ПРОЕКТ

«__» _____________ 2019 года

Постановление  № __/__

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября  2016  года  №  10/563  «Об
утверждении  муниципальной
программы  городского  округа
«Вуктыл» «Развитие строительства и
жилищно-коммунального  комплекса,
энергосбережение  и  повышение
энергоэффективности»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября  2016 года  № 10/563 «Об утверждении муниципальной  программы городского
округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального  комплекса,
энергосбережение и повышение энергоэффективности» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
    от «__» ___________ 2019 года № __/__

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального

комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016
года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального  комплекса,  энергосбережение  и
повышение энергоэффективности»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства
и  жилищно-коммунального  комплекса,  энергосбережение  и  повышение
энергоэффективности»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  –
муниципальная программа):

            1) позиции 17, 18 таблицы № 6 изложить в следующей редакции:
  «

17. Основное
мероприятие
1.1.

Реализация  проекта
«Газификация
жилых  домов  с.
Дутово»

ответственный
исполнитель -
администрация
округа
«Вуктыл»

57 696 792,02 31 270 532,97 15 241 496,69 11 184 762,36

0,00 0,00

18. Основное
мероприятие
1.2.

Оборудование
жилых  домов
внутридомовым
(внутриквартирным)
оборудованием,
разработка
проектно-сметной
документации,  в
том  числе
получение
технических
условий

ответственный
исполнитель -
администрация
округа
«Вуктыл»

3 658 971,09

0,00 90 000,00 1 599 971,09 1 969 000,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                            »;
                   2) позиции 17, 18 таблицы № 7 изложить в следующей редакции:
«
17. Основное

мероприятие
1.1.

Реализация  проекта
«Газификация
жилых  домов  с.
Дутово»

Всего, в том числе: 57 696 792,02 31 270 532,97 15 241 496,69 11 184 762,36 0,00 0,00
Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

57 696 792,02 31 270 532,97 15 241 496,69 11 184 762,36 0,00 0,00

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

52 000 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Основное
мероприятие
1.2.

Оборудование
жилых  домов
внутридомовым
(внутриквартирным)

Всего, в том числе:   3 658 971,09 0,00 90 000,00 1 599 971,09 1 969 000,00 0,00
Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них

3 658 971,09 0,00 90 000,00 1 599 971,09 1 969 000,00 0,00

оборудованием,
разработка
проектно-сметной
документации,  в
том  числе
получение
технических
условий

за счет средств:
федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   ».

	ПРИЛОЖЕНИЕ